
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/170/2012 

RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 23 maja 2012 r. 

w sprawie powierzenia wykonania zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. z 2001 r. 

Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 10 ust.1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149 poz. 887), oraz art.4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych oraz niektórych innych aktów prawnych (j.t. z 2011 r. Dz.U. Nr 197, 

poz.1172 z późn. zm.), Rada Miasta Limanowa uchwala, co następuje:  

§ 1. Powierza wykonanie zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Limanowej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Limanowej.  

§ 3. Traci moc Uchwała  Nr XXV/149/2012 Rady Miasta  Limanowa z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie 

powierzenia wykonania zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Małopolskiego.  

 

 Przewodnicząca Rady Miasta  

mgr Irena Grosicka 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 lipca 2012 r.

Poz. 3485


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




